Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	МКУ отдел образования Администрации МР Бурзянский район РБ
	по ОКПО
	02119691

	Номер

документа
	Дата составления

	695
	04.09.2015.

ПРИКАЗ

О создании методического Совета

   В целях организации и проведения методической работы, улучшения методического обеспечения, создания условий для постоянного совершенствования педагогической деятельности в 2015-2016 учебном году

                                                        приказываю:

1. Создать методический Совет в следующем составе:

Гумерова Роза Шарифовна – заведующий районным методическим кабинетом;

Валиева Ануза Фаритовна — председатель районной организации  Профсоюза;

Юртбагишева Равиля Рашитовна – методист по учебным дисциплинам;

Тажитова Ляйсан Шакирьяновна – методист по дошкольному воспитанию;

Мухамедьярова Гульназ  Дамировна — методист по учебникам;

Юмагулов Гарей Миннигалеевич — директор МОБУ СОШ с.Старосубхангулово;

Турсунбаева Ляйсан Забировна-руководитель РМО учителей начальных классов;

Мухамедьянова Айсылу Робертовна-руководитель РМО заместителей по воспитательной работе;

Черкасова Лилия Хибатулловна – заместитель директора по научно-методической работе МОБУ СОШ с.Старосубхангулово;

Сафина Аклима Сагитовна - заведующий Гадельгареевского филиала МОБУ СОШ д.Иргизла;

Утябаев Инсур Рамилович– директор МОБУ СОШ д.Абдулмамбетово;

Ишмухаметова Сания Сабировна - заведующий Галиакберовского филиала МОБУ СОШ  с.Старосубхангулово,

Галиуллина Алима Ибрагимовна — руководитель РМО учителей башкирского языка и литературы.

2.В общеобразовательных организациях района вести работу над темой: «Повышение доступности получения качественного  образования»».

3.Районному методическому кабинету организовать и оказывать практическую помощь педагогическим работникам района в поддержке экспериментальной и инновационной работы, разработке новых технологий, программ, систем, методик.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на завРМК   Гумерову Р.Ш..

Начальник МКУ

районный  отдел  образования                                                           Р.Б.Шарипов

Исп.Юртбагишева Р.Р.

Тел 3-66-71